



Laikraštis
leidžiamas nuo
1951 m. kovo 21 d.



2014 metai
vasario 21 d.,
penktadienis
Nr. 15
(7687)
Kaina - 1,20 Lt
www.vilnis.lt

PREZIDENTĖS APDOVANOJIMAI MOLĖTŲ KRAŠTO ŽMONĖMS

Valstybės atkūrimo dienos proga už nuopelnus Lietuvos Respublikai ir už Lietuvos vardo garsinimą pasaulyje Lietuvos valstybės ordinais ir medaliais Prezidentė Dalia Grybauskaitė apdovanojo 38 Lietuvos ir užsienio valstybių piliečius. Už

gyventojui Arvydai Čereškai, kuris praėjusių metų rugsėjo 23 - osios vakarą išgelbėjo Bekupės kaimo gyventojų gyvybę. Nelaimė, siaučiant gūsingam vėjui bei lyjant, vėlyvą rugsėjo vakarą įvyko Bekupės kaimo gyventojų vairuojamam automobiliui įvažiuojant į Arvydo Čereškos sodybos teritorijoje esantį tvenkinį. Iš ganyklų grįžęs namo, ūkininkas kieme pastebėjo šviežias automobilio vėžes ir su nerimu niekur nematy-

tų, prie sodyboje esančio tvenkinio... Kaip tyčia dėl darganos ir gūsingo vėjo sodyboje tądien buvo

buvo nuneštas į arčiausiai esantį ūkinį pastatą, perrengtas sausais drabužiais... Išgelbėjęs žmogų bei



Prezidentė apdovanojo Arvydą Čerešką, kuris įsimintiną renginį atvyko su artimaisiais

ryžtą gelbstint žuvančius žmones Žuvančiųjų gelbėjimo kryžiumi apdovanoti du Lietuvos piliečiai. Žuvančiųjų gelbėjimo kryžius buvo įteiktas Latvių kaimo (Giedraičių s.)

damas automobilio. Kaip vėliau Molėtų PGT viršininkui Romualdai Rimkui pasakojo drąsus ūkininkas, apžiūrėjęs visą sodybos teritoriją, pasuko pasidaryti ir už ūkinį pasta-

Su šeima iškilnėse dalyvavo bei buvo apdovanotas ordino "Už nuopelnus Lietuvai" medaliu prozininkas, dramaturgas iš Molėtų kilęs **Marius Ivaškevičius**.

dingusi elektra. Nors ir temo, bet A. Čereška pastebėjo gilokame tvenkinyje kylančius purslus... Nusime-

Pernai Valstybės atkūrimo dienos proga Prezidentė Žuvančiųjų gelbėjimo kryžiumi apdovanojo Inturkės kaimo gyventoją Renatą Pumputienę, kuri išgelbėjo skęstančiojo gyvybę.

ARNIONIŠKIAI LAUKIA PER MILIJONĄ LITŲ ATSIĖISIANČIOS PASTATO REKONSTRUKCIJOS PABAIGOS

Buvusio vaikų darželio pastato rekonstrukcija Arnionyse - vietos gyventojų dėmesio centre, nes su šiuo pastatu yra siejama daug gražių idėjų bei užmojų... Pora dešimtmečių Arnionyse nebuvo didesnių permainų. O jos prasidėjo 2012 metais įkūrus Arnionių bendruomenės centrą bei pirmininke išrinkus arnioniškę Česlavą Bareišienę. Bendruomenės iniciatyvas išgirdusi Molėtų rajono valdžia, nupirko apleistą vaikų darželio pastatą bei šiuo metu įgyvendina 2007 - 2013 m. Europos Sąjun-

gos struktūrinių fondų paramos lėšomis finansuojamą projektą "Vaikų darželio pastato, esančio Molėtų r., Joniškių sen., Arnionių k., rekonstrukcija ir paskirties keitimas pritaikant patalpas vietos bendruomenės poreikiams". Pernai rudenio pabaigoje rekonstrukcijos darbai, kuriuos vykdo UAB "Lakaja". Rekonstrukcijos eiga besidominti Arnionių bendruomenės centro pirmininkė Česlava Bareišienė kalbėjo, kad prasidėjusia pastato rekonstrukcija labai džiaugiasi, nes patalpų, skirtų ben-

druomenės reikmėms, daug metų laukta. "Beveik prieš dvejus metus susikūrusi Arnionių bendruomenė dabar renkasi bibliotekos patalpose, nes vykdomė projektus, pagal kuriuos sulaukiamė labai įdomių lektorių, tačiau bibliotekoje telpa vos ketvirtadalis bendruomenės narių. Iš viso bendruomenėje šiuo metu yra 63 nariai ir daugelis jų norėtų ateiti į užsiėmimus. Stinga vietos, o be to, bibliotekoje šalta. Užimtumo nori ir jaunuomenė, ir vyresnio amžiaus žmonės. Ir kompiuterinio raštingu-

mo mokytis pageidauja, ir rankdarbių užsiėmimus lankyti, ir treniruoklių poreikis yra... Deja, dabar turimose patalpose tik prisiglausti galima, todėl veiklos labai apribotos, - kalbėjo Česlava Bareišienė. - Kasmet rengiant Arnionių krašto tradicinę Žvejų šventę ieškome, kur renginį priglausti, kad bent šioks toks patogumas būtų. Pernai įvyko jau 50 - oji tokia šventė. Ir ne tik ji neturi vietos. Daug progų ragina susiburti - ir per Valentina, ir Užgavėnių bei kitų švenčių proga yra norinčių draugėn susiburti... Todėl la-

(Nukelta į 3 psl.)

(Nukelta į 3 psl.)

Policijos savaitė

Policijos kviečiamasi ir kai nervina kaimynų... skalbimo mašina

TARPTAUTINĖ PRIEMONĖ. Vykant praėjusią savaitę Europos kelių policijos tinklo priemonę bei atliekant krovinių transporto priemonių bei autobusų kontrolę, rajono keliuose patikrinta 18 autobusų vairuotojų bei per 20 sunkiasvorių transporto priemonių vairuotojų. Kaip informavo Molėtų r. PK Kelių policijos poskyrio viršininkas Andrius Janušas, pagal tarptautinę priemonę nustatytas vienas pažei-

dimas - vilkiko vairuotojui surašytas protokolas už lenkimo taisyklių pažeidimą.

DAŽNIAUSIAS - KELIO ŽENKLINIMO PAŽEIDIMAS. Iš viso per savaitę buvo surašyti 42 protokoliai už kelių eismo taisyklių pažeidimus.

Daugiausia protokolų (9) surašyti už kelio ženklavimo taisyklių pažeidimus, keturi - už važiavimą neprisėgus saugos diržų, vienas - už medienos sandėliavimą prie kelio... Už vairavimą neblaiviems baudos paskirtos trims dviratininkams, vienam vadeliotojui ir vienam

automobilio vairuotojui... Melioratorių gatvėje, Molėtuose patikrinimui sustabdyto "VW Golf" vairuotojui A. P. (g.m. 1994) nustatytas lengvas (0, 51 prom.) girtumas. Kelyje nuo Dubingių link Joniškių neblaivus (0, 93 prom.) arkliai traukiamą vežimą vadeliotojo K. V. (g.m. 1976).

VILKIKAS SUSIDÜRĖ SU BRIEDŽIU. Per savaitę buvo registruotas vienas eismo įvykis, dėl septynių techninių eismo įvykių užpildytos eismo įvykių deklaracijos. Magistraliniame kelyje Vilnius - Utena sunkiasvoris vilkikas "Volvo",

vairuojamas Baltarusijos gyventojų, susidūrė su į kelio važiuojamąją dalį išbėgusiu briedžiu.

SUSIJĘ SU GIRTAVIMU. Patručiuojantys Molėtų rajone policijos pareigūnai per savaitę reagavo į 63 iškvietimus - didžioji dalis (per 30) pranešimų buvo susiję su girtavimu... Per savaitę pradėti trys ikiteisminiai tyrimai dėl smurto artimoje aplinkoje.

VĒLIAVA. Sekmadienį Vilniaus gatvėje, Molėtuose daugiabučio namo gyventojas pranešė policijai, kad nuo namo dingo LR vėliava. Ji atsirado, pretenzijos nebuvo pareikštos. GIRTAUJANTI MOTINA. Vaiko

teisių apsaugos skyriaus specialistų prireikė šeimoje iš Alantos s. Mat iš pradžių į policiją paskambino mažametė mergaitė, kuri sakė, kad jos ir broliuko neprižiūri girtaujanti mama. Po to buvo gautas mergaitės tetos pranešimas dėl girtaujančios ir vaikų neprižiūrinčios sesers...

DĒL SKALBIMO MAŠINOS. Sekmadienio vakarą (19. 20 val.) iš daugiabučio Molėtuose pranešta, kad antrame aukšte įjungta... kaimynų skalbimo mašina, kurios triukšmas trukdo pirmame aukšte gyvenančiai moteriai.

Į KOMISARIATĄ! Į policijos ko-

(Nukelta į 3 psl.)

...Laimei, vis daugėja pilietišku žmonių, kurie praneša apie neblaivius vairuotojus...

Redakcijos skiltis

Greta nuolat aptariamų centralizuotai teikiamos šilumos kainų, kaltinimų šią paslaugą teikiančioms įmonėms dėl lupikavimo, vyriausybei - dėl sankcijų už nepagrįstai dideles sąskaitas ir kontrolės nebuvimo ir pan., pradėta garsiai kalbėti apie tai, kad Vyriausybė kuria šilumos ūkio pertvarkos gaires. Jos esmė - savivaldybių valdomų šilumos ūkių perdavimas vienai valstybinei įmonei. Reikia suprasti, kad būtų sukurta viena didžiulė monopolinė. Tad šiandien mes, gausiantys bene pigiausių Lietuvoje šilumą, turėtume vėl patekti į bendrą katilą, iš kurio prieš daugelį metų buvome, paprastai tariant, išspirti. "Molėtų šilumos" vadovas Juozas Kuliešius, prašomas komentuoti analizuojamas didelės monopolijos kūrimo galimybes, šiandien sako, jog, matyt, didžiulias didelių miestų šilumos tiekimo problemas norima spręsti kitu, laiku susitvarkiusių ir persitvarkiusių įmonių sąskaita...

Stebint užvirusias diskusijas tarp naujos įmonės kūrimo iniciatorių ir jai oponuojančiųjų, tampa aišku, kad nei ankstesnioji, nei dabartinė vyriausybės nežinojo ir nežino, ką daryti su įsisenėjusiomis šilumos ūkio bėdomis. Svarbiausia tai, kad nebandoma klausiti nuomonės tų, kuriuos rengiamasi sujungti. Kaip žinia, mūsų šilumos ūkis nėra milžiniškas arba išsiskiriantis kokiais tai nebūtais turtais, žodžiu, nėra reikšmingas, bet vis įvardijamas kaip pavyzdys (nors mūsų miesto gyventojai dažnai mano priešingai), tačiau jo vadovo nuomonės naujos monopolijos kūrimo klausimais niekas nė neklausia... Priminsime, kad anuomet, kai dar priklausėme dabar vėl planuojamai įkurti bendrai įmonei, mus išspyrė vien todėl, kad mūsų mazutu kūrenama senoji katilinė žlugdė bendrą katilą. Bent jau taip atsiskyrimo 1997 - aisiais su bendruoju šilumos katilu aplinkybės mena anuometinis ir dabartinis vienas iš administracijos vadovų Vaclovas Seniūnas, šiandien kategoriškai pasisakantis prieš šilumos ūkių sujungimą į vieną, nes tai lemtų bendrą išvestinę šilumos kainą. O juk dabar yra rajonų, kur už vieną šilumos kilovatvalandę mokama ir 36 ct! Ką tai lemtų mums, matyt, kiekvienas galime nuspėti.

Nejaugi pasiteisins posakis, kad žmogus planuoja, o Dievas juokiasi? Juk mūsų rajono savivaldybė, į savo rankas gavusi, atvirai pasakius, labai jau nemodernų šilumos ūkį, sugebėjo jo veiklą sustyguoti taip, kad nuo 1998 - ujų į jį investuota, aišku, su įvairiausiomis injekcijomis iš Europos Sąjungos, na, dar ir pradinė dovana biokuru kūrenamas katilas (kuris mums kainavo amortizacinius, beje, nemanus, atskaitymus) daugiau nei 13 mln. Lt, planuodama, kad pavyks ilgą užsitikrinti pigią šilumą! Būtų apmaudu, jei visos pastangos ir planai savo ūkį, modernizuotą, optimizuotą, renovuotą, keistą, net ir patiems pasikeitus, būtų įmestos į bendrą katilą su tais, kurie to nedarė, oėjo lengviausiu keliu. Juk visuotinai žinomi atvejai, kuomet šilumos tinklais ir rūpesčiu jais buvo atsikratoma visą ūkį išnuojant daug žadančioms užsienio įmonėms. Kuo tai užsibaigė, vėlgi visiems žinoma. Mūsų savivaldybė, pasak V. Seniūno, vadovaudamasi logika, atsilaike prieš rožinius mažų kainų ir tuo pačiu ūkio modernizavimo pažadus. O kas bus dabar? Ar tai neprimena sveikatos apsaugos reformos, kuomet viskas buvo atimama iš mažųjų, plečiant didžiulius? Pasak "Molėtų šilumos" direktoriaus J. Kuliešiaus, norėusi matyti gerus tikslus ir protingus žingsnius, tačiau šiandien daromi verčia tuo abejoti. Tuo tarpu administracijos direktorius V. Seniūnas vienareikšmiškai sako, jog šilumos ūkio monopolijos kūrimas būtų neteisingas žingsnis, nes vietinės savivaldos prižiūrima ir reguliuojama įmonė visuomet dirba racionaliau nei vienas iš didžiulio darinio padalinių, vadovaujamų iš centro.

Rajono meras S. Žvinys sako, jog diskusija apie šalies šilumos ūkio monopolinės kūrimą ansktaka, nes tai tėra kalbų lygyje, o mūsų miesto šilumos ūkis daugeliui kitų šalies miestų yra siekiamybė. Anot rajono vadovo, noras sujungti į bendrą katilą būtų įvertintas ir savivaldybių asociacijoje, kurios pozicija, matyt, skirtųsi nuo iniciatyvos autorių...

Stebint šalies valdžios blaškymąsi dėl mokesčių didinimo, naujų kūrimo, įstatymų priėmimo ir vėl atidėjimo, nebestebina ir svaičiojimai apie naujų monopolijų kūrimą. Žmonių nuomonės niekas neklausia, o jiems vis tiek kyla klausimai, ar tik nebus sukurta dar viena galimybė plėsti naujų vadybininkų armiją, kuri vargu bau sugebės profesionaliai ir veiksmingai vadovauti iš šalies šilumos ūkių suburtam chorui. Juk visa šilumos ūkio praktika ir patirtis šiandien sutelktos savivaldybėse.

Klauskite apie eurą

GERBIAMIEJI SKAITYTOJAI,

Lietuva nuo 2015 metų siekia įsivesti bendrąją Europos valiutą - eurą. Pateikiame klausimų-atsakymų rubriką, kurioje stengsimės trumpai ir aiškiai atsakyti į Jums rūpimus klausimus. Džiaugiamės, kad gavome pirmuosius atsiliepimus, savo klausimus ar nuomones siųskite laišku, kuriame radote šią rubriką, elektroniniu paštu info@vilnis.lt arba adresu S.Nėries g. 16, Molėtai.

Ar bus galima pinigais keistis turguje, pavyzdžiui, automobilių?
Saulius (Marijampolė)

Litai į eurus bus nemokamai keičiami tik tam tikrose, iš anksto nurodytose vietose: Lietuvos banko kasose Vilniuje ir Kaune (neribotą laiką), komercinių bankų skyriuose (pusmetį po euro įvedimo - visuose skyriuose, po to dar pusmetį - atskiruose bankų padaliniuose pagal nustatytą sąrašą) ir Lietuvos pašto skyriuose (60 kalendorinių dienų po euro įvedimo).

Ar įvedus eurą reikės ką nors daryti, kad toliau pensiją gautiau ne litais, o eurais?
(Sofija, Palanga)

Ne, papildomai nieko nereikės daryti - pensija bus perskaičiuota automatiškai.

Ar tiesa, kad yra reikalavimas registruoti namuose turimus litus?
(Algirdas, Kelmė)

Reikalavimo registruoti litus ar surašyti banknotų serijos numerius nėra. Nei Valstybinė mokesčių inspekcija, nei Lietuvos paštas, nei policija, nei jokia kita institucija Jūsų namuose neregistruos litų ir nekeis jų į eurus. Jeigu kas nors siūlys keisti pinigus namuose

"DARBAVOSI" VALSTYBINIAME MIŠKE

Molėtų rajono aplinkosaugininkai gavo pranešimą apie galimai neteisėtai pjaunamą mišką. Operatyviai sureagavus, Dubingių seniūnijoje, ties Nameliškių kaimu, miške pjaunant medžius buvo sulaukyti du Bijutiškių kaimo gyventojai. Tvirtindami, kad pjauna privatų mišką, pažeidėjai nepateikė jokių dokumentų, nervinosi. Toliau aiškinantis aplinkybes paaiškėjo, kad buvo pjaunamas valstybinis miškas, į įvykio vietą buvo iškviešti Dubingių girininkijos darbuotojai. Nusikaltimo medžiaga perduota Dubingių girininkijai, nustatytos



mišką pšovusių asmenų tapatybės, apie vaagystę pranešta Molėtų policijos komisariatui. Girininkijai padaryta žala nustatinėjama.

"Vilnies" informacija

Maisto produktų paramos belaukiantiems dar teks laukti...

Nepasiturintiems gyventojams nuo 2008 metų dalinta maisto produktų parama šiemet sustabdyta, nors tokiu metu gyventojai jau buvo raginami teikti prašymus paramai gauti... Kol kas, kada bus atnaujintas paramos teikimas, informacijos neturi nei Molėtų rajono savivaldybės socialinės paramos skyrius, nei iki šiol už maisto produktų paramą atsakinga buvusi katalikiška organizacija "Caritas". Jos vadovė Aurelija Lukošienė sakė, jog žinoma tik tiek, kad visuomeninės organizacijos nebebus atsakingos už paramos maistu dalinimą... Socialinės paramos skyriaus vedėja Genovaitė Gribauskienė kalbėjo, kad pasibaigus 2008 - 2013 metų paramos programai, Europos komisija dar nėra patvirtinus naujos paramos maisto produktų paramą. Neoficialiais duomenimis, parama gali būti atnaujinta antrame šių metų ketvirtyje ir gali keistis jos forma. Pasak G. Gribauskienės, Lietuvoje už paramą iš Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo bus atsakinga Socialinės apsaugos ir darbo ministerija. Nuo šiol skurdžiausiai gyvenantiems Lietuvos gyventojams parama maisto produktais ar būtinuoju vartojimo prekėmis bus skiriama iš naujai įsteigto Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo, o Socialinės apsaugos ir darbo ministerija paskirta vadovaujanti institucija, atsakinga už paramos administravimą ir finansų valdymą.

"Vilnies" informacija

Diskutuoti nenori...

(Atkelta iš 1 psl.)

Man reikėjo direktorės atsakymo. Ji atsakė, kaip atsakė. Ačiū už paaiškinimą, kurio neprašiau. Pats šiek tiek suprantu apie licenciją, bet galvoju, kad gydytojas gali gauti, o neturi gauti ją. Ir vis tik dar kartą sakau, kad amžius, kaip ir daugeliui profesijų, yra tikrai svarbus. Ir kur tada dėtis jauniems, kurie nori dirbti? Personalijų jokių neturėjau galvoje. O jeigu žmogus nori susitapatinti, tai gal tai reiškia, kad kažkam kepurė dega...

Sėkmės dirbant, gydant ir gydantis. Linkiu gyvuoti visiems dar bent tiek pat metų.

Su dėkingumu - Izidorius J."

Tai dar vienas pavyzdys, kai į viešąją erdvę (šiuo atveju ji buvo pateikta konferencijos moderatorei - viešųjų ryšių ir informatikos vyr. specialistei) išmeta anoniminė intriga. Keliama problema, o prisistatyti nenorima. Tai ir sukelia pamąstymų...

Nuo šiol "Vilni" galite užsiprenumeruoti, beje, kaip ir kitus spaudos leidinius, į namus pasikvietę UAB "Spaudos kelias" atstovą Vidmantą. Tel. 868443075 Pats laikas prenumeruoti "Vilni" kovo mėnesiui!



EUROPOS ŽEMĖS ŪKIO FONDAS KAIMO PLĖTRAI:
EUROPA INVESTUOJA Į KAIMO VIETOVES

LIETUVOS RESPUBLIKOS
ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA

2014 m. vasario 25 d., antradienį, 10 val. viešbučio „Belvilis“ salėje (Kirneilė, Molėtų r.) Žemės ūkio ministerija organizuoja informacinį seminarą

„LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007–2013 M. PROGRAMOS I–II KRYPTIES PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO AKTUALIJOS IR PERSPEKTYVOS, UŽTIKRINANČIOS TĖSTINUMĄ 2014–2020 M. LAIKOTARPIUI“.

Seminaras yra nemokamas.
Trukmė: ~3 val.

Arnioniškiai laukia per milijoną litų atsieisiančios pastato rekonstrukcijos pabaigos

(Atkelta iš 1 psl.)

bai laukiame rugsėjo mėnesio, kuomet pastatas jau bus baigtas įrengti. Galiausiai pastebėti, kad tai per 20 metų pirmasis šviesesnis pajudėjimas Arnionyse, todėl dėkoju Molėtų rajono vadovui bei savivaldybės ad-



Česlava Bareišienė su pastato rekonstrukcija sieja daug vilčių ministracijai, kurių pastangomis nupirkta buvęs vaikų darželis ir dabar Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis įgyvendinamas pastato rekonstrukcijos projektas...

Amionių krašto seniūnaitės Marijonos Kanavinės, dirbančios lankomosios priežiūros darbuotoja, manymu, arnioniškių gyvenimas, įgyvendinus Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis finansuojamą projektą, tikrai keisis į gerąją pusę.

-Be savos pastogės labai blogai, todėl visi arnioniškiai laukia rekonstrukcijos pabaigos. Kuomet pastatas bus sutvarkytas, manau, bus galima spręsti ir kitas problemas. Tarkime, apie senyvo amžiaus žmonėms labai reikalingas higienos, skalbimo paslaugas. Dvidešimt metų su reniginiais ir tradicijomis esame gatvėje, todėl, žinant, kad bus patalpos

bendruomenės poreikiams, mes tik džiaugiamės. Joniškiečiams, turintiems daugiaviečių centrą - mokyklą (daugiaviečių centras Joniškyje įkurtas pasinaudojus 2007-2013m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšomis - red.) galima tik pavydėti. O arnioniškiams, laukiantiems pastogės bendruomenėi, galima pavydėti aktyvumo - žmonės be atskirų pakvietimų, noriai renka į renginius, sambūrius..."

Septynioliasdešimtmetė Arnionių kaimo gyventojė aktyvi bendruomenės narė Jadvyga Mateikienė taipogi džiaugėsi būsimomis jų gyvenvietės permainomis.

-Labai laukiame pastato įrengimo pabaigos. Gaila, kad neturiu kuo į Joniškį nuvažiuoti. Jeigu būtų galimybė, tai ir Joniško daugiaviečiame centre užsiėmimus lankyčiau, - kalbėjo aktyvi arnioniškė Jadvyga bei smagiai tęsė pokalbį besivildama, kad naujose Arnionių bendruomenės patalpose bus veiklos ir senjorams. - Tikiuosi, kad vyks aerobikos užsiėmimai, kuriuos ne tik aš, bet ir kitos vyresnio amžiaus arnioniškės lankytų. Daug pas mus aktyvių senjorų, kuriems reikia ir renginių, ir mokymų, ir paskaitų bei treniruoklių, todėl pastato rekonstrukcijos pabaigos visi laukiame. Yra Arnionyse ir jaunimo, tik iki šiol jie turėjo vieną krepšinio stovą prie apleisto darželio pastato. Mūsų visi renginiai ir sambūriai gatvėje vykdavo. Dabar renkamės į šaltą biblioteką, bet ten vietos labai mažai - netelpame...

Rekonstrukcijos metu buvusio vaikų darželio pastate Arnionyse bus įrengta 50 kv. metrų susirinkimų salė, 30 kv. metrų salė, skirta mokymams, 65 kv. metrų plote įsikurs bib-

lioteka. Iš viso ir bibliotekos, ir bendruomenės reikmėms bus rekonstruotas 280 kv. metrų plotas. Arnioniškiams bus įrengta funkcionali, moderni ir patogi erdvė prie pastato. Maždaug 35 arų teritorijoje atsiras pėsčiųjų takai, bus atnaujinta bei išplėsta automobilių parkavimo aikštelė, suremontuota esama pavėsinė, įrengta moderni nauja sporto aikštelė (500 kv.m), skirta krepšiniui ir tinkliniui. Bendruomenės poreikiams tenkinti bus įrengtos ir lauko treniruoklių bei vaikų žaidimų aikštelės. Statybos darbus molėtiškė statybinė įmonė "Lakaja" turi baigti iki 2014 metų rugsėjo 15 dienos. Projektas įgyvendinamas pagal Sanglaudos



M. Kanavinė

skatinimo veiksmų programą (prioritetas - "Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai", priemonė - "Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas"). Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų šio projekto įgyvendinimui skirta 1 362 288,66 Lt.

"Vilnius" informacija



Europos socialinis fondas
Europos regioninės plėtros fondas
Sanglaudos fondas

2014 M. VASARIO 27 D. 10 VAL. SAVIVALDYBĖS SALĖJE ŠAUKIAMAS MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDIS

Darbotvarkė:

1. Dėl Giedraičių miestelio bendrojo plano patvirtinimo.
2. Dėl Molėtų rajono dviračių takų infrastruktūros plėtros specialiojo plano patvirtinimo.
3. Dėl Budriškių gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Čiulėnų seniūnijos Budriškių kaimo teritorijoje.
4. Dėl Darbo gatvės, esančios Molėtų rajono Luokesos seniūnijos Ažubalių kaimo teritorijoje, geografinių charakteristikų pakeitimo.
5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2014-2016 metams patvirtinimo.
6. Dėl Molėtų rajono savivaldybės administracijos seniūnijų veiklos programų patvirtinimo.
7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2013 metų ataskaitos patvirtinimo.
8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2014 m. aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos patvirtinimo.
9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto patvirtinimo.
10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. B1-160 "Dėl atlyginimo už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ikimokyklinio ugdymo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo.
11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos nuostatų patvirtinimo.
12. Dėl kontrolės komiteto 2014 metų veiklos plano patvirtinimo.
13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2012-2013 metų korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymo ataskaitos už 2013 metus patvirtinimo.
14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2014 metų privatizavimo fondo lėšų sąmatos patvirtinimo.
15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. B1-33" Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2010 04 28 sprendimo Nr. B1-87 "Dėl vietinių rinkliavų nustatymo ir Molėtų rajono savivaldybės vietinių rinkliavų nuostatų patvirtinimo" pakeitimo.
16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2011 01 20 sprendimo Nr. B1-204 "Dėl Molėtų rajono savivaldybės administracijos projektų, įgyvendinamų ir planuojamų įgyvendinti pagal Lietuvos 2007-2013 metų Europos Sąjungos struktūrines paramos panaudojimo strategiją, sąrašo pakeitimo" papildymo.
17. Dėl pritarimo projektui.
18. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2011 09 15 sprendimo Nr. B1-185 "Dėl Molėtų rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir jos pirmininko paskyrimo" pakeitimo.
19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės žmonių saugaus elgesio vandenyje ir ant ledo taisyklių patvirtinimo.
20. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo 2013 metų ataskaitai.
21. Dėl Molėtų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2014 m. specialiosios programos ir jos nuostatų patvirtinimo.
22. Dėl viešosios įstaigos Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo.

Savivaldybės meras Stasys ŽVINYS

Žiemos žūklės šventė Mindūnai 2014 Antano Truskausko medžioklės ir gamtos muziejaus atidarymas VASARIO 22D.

7.00-8.00 val. Žvejų registracija prie Ežerų žvejybos muziejaus.

8.00- 10.30 val. Tarptautinės poledinės žūklės varžybos.

10.00 val. Mugė. Laužas.

10.50 val. Žvejų sutikimas

11.00 val. Šventės ir A. Truskausko medžioklės ir gamtos muziejaus atidarymas.

Nuo 11.30 val. Žuvienės ragavimas. Atrakcionai ir sporto varžybos.

Šventės dalyviams linksmintis kvies Molėtų kultūros centro grupė „Drovuoliai“ ir krašto muzikantai. Koncertuos Vilniaus pučiamųjų medžioklinių ragų klubas.

Nuo 12.00 val. Žūklės varžybų nugalėtojų apdovanojimas. A. Truskausko medžioklės ir gamtos muziejaus lankymas. Režisieriaus ir operatoriaus Arvydo Baryso filmo „Po Žvėrūnos žvaigžde. Medžioklės kultūros istorija ir dabartis Lietuvoje“ pristatymas.



Policijos kviečiamasi ir kai nervina kaimynų...

(Atkelta iš 1 psl.)

skalbimo mašina

misariatą atgabentas Vilniaus gatvėje, Molėtuose gulėjęs neblaivus vyriškis, kuriam nustatytas vidutinis girtumas. Dar vienam piliečiui, gulėjusiam rajono savivaldybėje, taipogi atgabentam į komisariatą, nustatytas sunkus girtumas. Reikia pažymėti, kad vis daugėja pilietišku žmonių, kurie praneša apie neblaivius vairuotojus. Tad ir šiuokart reaguota į pranešimą, kad iš aikštelės šalia kavinės "Zodiakas" neblaivus vyriškis ketina vairuoti automobilį. Pareigūnai išsiaiškino, kad automobilio savininku pasirūpino jo kaimynas...

PAGALBA MEDIKAMS. Skubiai vykta pagalbėti medikams, kurie negalėjo patekti į daugiabučio namo butą, į kurį medikai kviešti dėl to, kad vyras pjaustosi venas. Patekus į butą, vyriškis aiškino, kad buto durų neatidarė todėl, kad jam buvo bloga...

STOTELĖJE. Iš pravažiuojančiojo gavus in-

formaciją, kad autobusų sustojimo stotelėje sėdi neblaivus asmuo, į komisariatą atgabentas sunkiai apgirtęs vyriškis. Jam nustatytas 3, 12 prom. girtumas.

NAKVOJO PAS KAIMYNE. Molėtiškė pareigūnams skundėsi, kad neblaivus sugyventinis neleidžia jos į namus. Problema išspręsta taip pat neblaiviai pranešėjai nutarus nakvoti pas kaimynę.

SUKČIAI. Telefoniniai sukčiai sugalvojo dar vieną naują būdą apgauti žmones. Alantos seniūnijos gyventojai paskambinęs asmuo pristatė esąs mobiliojo ryšio "Labas kontraktas" atstovu. Pranešėja padiktavo savo paso duomenis ir asmens kodą. Sutartu metu moteris nurodytu telefono numeriu neprisiskambino ir sunerimo, ar tik nebus ji savo asmeninius duomenis padiktavusi sukčiams...

"Vilnius" informacija

PREZIDENTĖS APDOVANOJIMAI MOLĖTŲ

(Atkelta iš 1 psl.)

KRAŠTO ŽMONĖMS

sugebėjo išgelbėti Bekupės kaimo gyventoją gyvybę, todėl jo poelgis bus siūlomas įvertinti valstybiniu apdovanojimu. Arvydas Čereška buvo ne vienintelis Molėtų rajono atstovas, dalyvavęs apdovanojimų iškilmėse prezidentūroje.

Su šeima iškilmėse dalyvavo bei buvo ap-

dovanotas ordinu "Už nuopelnus Lietuvai" medaliu prozininkas, dramaturgas iš Molėtų kilęs Marius Ivaškevičius.

Pernai Valstybės atkūrimo dienos proga Prezidentė Žūvančiųjų gelbėjimo kryžiumi apdovanojo Inturkės kaimo gyventoją Renatą Pumpu-
tienę, kuri išgelbėjo skęstančiojo gyvybę.

Pats laikas pratęsti "Vilnius" prenumeratą kovo mėnesiui. Kaina nekinta - 1 mėn. - 10 Lt su pašto paslauga. DRAUGAUKIME! Be pašto paslaugos laikraštį galite užsiprenumeruoti redakcijoje ir K. Juočepio parduotuvėse "Skrydis"

Susitikta su Kultūros ministru

Utenos A. ir M. Miškinų viešjoje bibliotekoje įvyko savivaldybių viešųjų ir apskričių bibliotekų atstovų susitikimas su kultūros ministru Šarūnu Biručiu. Bibliotekininkai su ministru aptarė svarbiausius kultūros politikos klausimus bibliotekų srityje ir bibliotekų sistemos tobulinimo galimybes. Susitikime dalyvavusi Molėtų viešosios bibliotekos direktorė Virginija Raišienė sakė, kad bene aktualiausi klausimai buvo bibliotekininkų atlyginimai, kuriuos nuo šių metų liepos 1 d. žadama didinti.

-Diskutavome apie bibliotekų modernizavimo programą. Šiemet šalies bibliotekoms skiriama 700 tūkst. Lt informacinei bazei atnaujinti, tačiau neramina tai, kad knygų kompleksavimui skiriama suma nėra kiek nedidėja, - sakė direktorė.

Susitikimo metu kalbėta ir apie viešingos bibliotekininkų kvalifikacijos tobulinimo sistemos nebuvimą, tačiau džiugu, kad jau vasario 25 d. konferencija startuoja projektas "Bibliotekos pažangai 2", kurio tikslas - sustiprinti šalies bibliotekų gebėjimus tenkinti besivystančių bendruomenės poreikius ir įtvirtinti bibliotekas kaip tvarias bendruomenines institucijas, galinčias pagerinti vietos žmonių gyvenimo kokybę. Anot V. Raišienės, kalbėta ir apie rajonuose veikiančių bibliotekų bei mokyklų bibliotekų jungimą, kas vertinama įvairiai, tačiau pas mus tai jau įgyvendinta.

-Siekime ir sieksime, kad biblioteka būtų arčiau žmogaus, vietos bendruomenės. Juk čia ne tik knygos ir kompiuteriai, bet ir bendravimo, savivietos erdvė, - kalbėjo bibliotekos direktorė. - Juk biblioteka rūpinasi ne tik tradiciniu knygų prieinamumo didinimu, bet ir tampa informacijos centru, kuriame vyksta diskusijos, renkami bendruomenės, ugdomas gebėjimas analizuoti politikos, švietimo, mokslo informaciją.

"Vilnies" informacija

"Vilnies" afiša

Penktadienį

Molėtų sporto arenoje

Molėtų rajono vyrų krepšinio pirmenybių rungtynės
20 val. "Virgio vairavimo mokykla" - "Melingos keliai"

Šeštadienį

Molėtų sporto arenoje

Molėtų rajono vyrų krepšinio pirmenybių rungtynės
18.30 val. "Blue white soldiers" - "Nemiegam"
20 val. "Sporto centras" - "Inturkė"

Sekmadienį

Molėtų sporto arenoje

Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybių rungtynės
11.30 val. Molėtų SC - Ukmergės "Olimpas"

Molėtų rajono vyrų krepšinio pirmenybių rungtynės
14 val. "Žiuko įmonė" - "Ežerūnas"

15.30 val. "Bekupė" - "Kiemen-tas"

17 val. "Giedraičiai" - "Dubingiai"

Unikalioje parodoje - pažintis su kinų menu

Praėjusį pirmadienį Molėtų dailės galerijoje atidaryta unikali paroda, priartinusi kinų meną prie Molėtų "Kinų menas Baltijos šalyse". Itin gausiu būriu susirinkusių rajono valdžios atstovų, meniškų sielos žmonių skaičiumi džiaugėsi ir galerijos vedėja A. G. Černiūtė, ir šios paro-



Parodos atidaryme netruko įvairių sričių smalsuolių

dos kuratorius, KIG "Kvadratas" vadovas, molėtiškiams puikiai žinomas keramikas T. J. Daunora. Svečius iš Vilniaus universiteto Konfucijaus instituto pristačiusi A. G. Černiūtė sakė, jog tai žmonės, kurie "savo dūšioj turi nepaprastą meilę menui, istorijai". T. J. Daunora susirinkusiems sakė, jog ši paroda Molėtuose buvo iš anksto planuota:

-Juk Molėtai - ir molio miestas, ir šiaip čia puikių kultūrinių projektų yra padaryta, užsimezge draugiški ryšiai, rasti bendri partnerystės taškai.

Olimpiadų maratonas tęsiasi

Įvyko 9-12 klasių mokinių istorijos olimpiados antrasis turas. Susumavus rezultatus paaiškėjo, jog geriausiai su pateiktomis užduotimis pavyko susidoroti Molėtų gimnazijos trečiokei B. Dranseikaitė (mok. V. Petrauskienė), kuri balandžio 25-26 d. vyks į trečiąjį respublikinį olimpiados turą Vilkaviškyje. Rajoniniame ture antrosios vietos atiteko Molėtų gimnazijos trečiokei T. Umbrasui (mok. D. Rudėnienė) ir Giedraičių A. Jaroševičiaus vidurinės mokyklos dvyliktokui L. Putnai (mok. D. Vertinskienė), trečioji - irgi giedraitiškei vienuoliktokai J. Norkutei (mok. D. Vertinskienė).

Matematikos olimpiadoje savo matematines žinias pasitikrino ketvirtų - dvyliktų klasių mokiniai. Tarp ketvirtokų geriausiai pasirodė ir Respublikinį trečiąjį turą pateko Molėtų pradinės mokyklos ketvirtokai J. Tumosa (mok. L. Petkevičienė) ir D. Cesiulis (mok. M. Matulienė), o taip pat Balninkų pagr. mokyklos penktokė U. Katinaitė (mok. J. Palaimienė), kurie balandžio 12 d. vyks į respublikinį turą Šiaulių universitete.

Tarp penktų - aštuntų klasių mokinių, išbandžiusių save olimpiadoje, geriausiai rajone pasirodė ir pirmas

TRUMPAI

IKI DVIEJŲ PERGALIŲ. Pergalė pradėjusi aštunfinalio seriją iki dviejų pergalių Molėtų "SK Molėtai" vyrų rankinio komanda sekmadienį išvyko į Kauną žais atakomąjį mačą su Kauno "SM Gaja" komanda. Jeigu prireiks trečiųjų rungtynių, jos vėl bus žaidžiamos molėtiškių aikštelėje.

LAIKINO SULAIKYMO KAME-



Molėtiškiai su parodos iniciatoriais

Retas žmogus turi galimybę iš arčiau pažinti Kinijos kultūrą ar jos žmones. Yra daug žavinčių ir traukiančių dalykų - Rytų filosofija, kultūra, keramikos tradicijos. Todėl šios parodos

idėja ir yra padėti kiekvienam susidaryti asmeninį išpūdį apie šią didingą šalį - sakė parodos kuratorius, trumpai apžvelgęs galeriją puošiančius meno stebuklus.

Jauno grafiko darbai išsiskiria modernia technika, kitokiu, vakarietišku, požiūriu į Kiniją. Šalia - tradicinės kūrybos darbai, kurių technika - tušas ant ryžių popieriaus, kuriuose atsispindi Kinijos peizažai. Parodoje eksponuojami itin Kinijai būdingi Isingo keramikiniai arbatinukai.

-Kinų patarlė byloja, jog vanduo -

arbatos motina, o arbatinukas - arbatos tėvas. Iš tiesų, neužtenka vien geros arbatos lapų ir tyro vandens, kad paruoštume puikią arbatą. Reikalingas indas, kuriame idealioje aplinkoje jie susijungtų. Nuo seno tobuliausiai pripažinti yra Isingo

(Yixing) arbatinukai. Juose arbata kvėpuoja, išlaiko savo tikrąsias savybes, - parodos atidarymo metu pasakojo arbatinukų kolekcijos savininkas, kolekcionierius A. Burba, kuris virė originalią kinų arbatą ir ja vaišino parodos svečius.

Pasakota, jog Isingo arbatinukai skiriasi nuo mums įprastos keramikos - dauguma jų yra ne žiedžiami, o kljuojami iš molio juostų. Dėl to ši keramika sunkesnė ir tankesnė. Parodoje pristatomi ir unikalūs šamanistiniai popieriaus karpiniai, naudojami šamanų ritualuose. Kiti gi



Menininkė L. Dieninė domėjosi Isingo keramika

lėtų paminėjimo metinės. Netrukus prasidėjo kiek neįprastas arbatos gėrimo ritualas bei prisiliesta prie unikalios kinų kultūros.

"Vilnies" informacija

Tadas Lilionis pelnė čempiono vardą

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedraio gimnazijoje įvyko Lietuvos Džiuditsu čempionatas, kurį organizavo sporto klubas "Pantera". Jame dalyvavo 77 dalyviai iš įvairių Lietuvos miestų ir klubų. Tarp jų bu-

Jis varžėsi suaugusiųjų grupėje svorio kategorijoje iki 72 kg. Kovas Tadas pradėjo užtikrintai - po penkiolikos sekundžių, po skausmingo rankos laužimo jo pranašumą turėjo pripažinti Rokas Biliūnas



Turnyre dalyvavę molėtiškiai

vo ir Molėtų "Igoramo" sportininkai Tadas Lilionis, Edvinas Karalius, Ainis ir Gustas Vaščiūnai. Pirmasis turnyre puikiai startavo Gustas Vaščiūnas. Jis amžiaus grupėje iki 13 m., svorio kategorijoje iki 55 kg tapo čempionu. Jo brolis Ainis kovojo amžiaus grupėje nuo 14 m. iki 17 m., svorio kategorijoje iki 65 kg. Pirmoje kovoje Ainis Vaščiūnas priverstė pasiduoti Jurbarko "Panteros" kovotoją Gediminą Beržinską, deja, antroje, tik nedidele taškų persvara buvo nusileista priešininkui iš Vilniaus. Edvinas Karalius varžėsi sunkiausioje tarp jaunimo svorio kategorijoje - per 80 kg. Po atkaklios kovos tik taškais buvo pralaimėta Šakių "Audros" sportininkui, kurį treniruoja žymus Lietuvos bušido kovotojas Kęstutis Smirnovas.

Sunki grupė teko Tadui Lilioniui.

iš Vilniaus. Toliau sekė labai sunki dvikova su Vilniaus "Smauglio" sportininku Luku Pelakausku. Tik po pratęsimo savo pranašumą įrodė molėtiškis sportininkas. Finale Tadas susitiko su labai pavojingu ir turinčiu patirties tarptautiniuose kovų turnyruose Vilniaus "Smauglio" klubui atstovaujančiu kovotoju Laimonu Stančiku. Ši dvikova buvo taip pat atkakli, smaugimo veiksmu savo pranašumą įrodė Tadas Lilionis ir tapo čempionu. Reikia paminėti, kad Tadas Lilionis šiuo metu treniruoja ir pas vieną iš geriausių Lietuvoje imtynių trenerių Ričardą Piepolį.

Taip pat reikia padėkoti Raimundui Sincai, kuris atostogų metu padėjo molėtiškiams sportininkams rengtis šiam turnyru.

Linas ŠMIGELSKAS

DRŪTAI

TRUMPAI

BIJUTIŠKIO BIBLIOTEKOJE vasario mėnesis buvo gausus renginiais. Jaunieji skaitytojai dar kartą pasidžiaugė akcijos "Knygų Kalėdos" metu gautomis naujomis knygomis. Jų gauta 14, o ypač vaikus sudomino rašytojos Holly Webb is-



torijos apie gyvūnelius. Vėliau įteiktos knygelės dalyvavusiems piešinių konkurse "Gandrus pasitinkant". Biblioteka prisijungė ir prie saugesnio interneto savaitės, kuri skirta atkreipti jaunų žmonių dėmesį į saugų elgesį internete, siekiant apsaugoti vaikus nuo neteisėto ir žalingo interneto turinio. Ta proga lankytojai savo žinias pasitvirtino atlikdami testą. Taipogi vasarį pajavairino garsinis Vytauto V.Landsbergio knygos "Skruzdėlytė Birutė" skaitymas, iliustravimas, piešinių aptarimas ir padėka aktyviausiems bibliotekos lankytojams.

KUOLAKASIŲ BIBLIOTEKOJE surengtoje popietėje "Būk saugus ir draugiškas internete" vaikams buvo priminta apie svarbias interneto kultūros taisykles, elektroninius sukčius, bendravimą socialiniame Facebook tinkle, apie tai, kad nepa-



žįstamiems žmonėms neatskleisti savo prisijungimo vardų ir slaptažodžių bei daug kitų naudingų dalykų. Išklausę visus patarimus ir pamokymus apie saugų internetą, vaikai atsakinėjo į pateiktus klausimus. Vėliau visi gavo po saldų prizą ir "Garbingo elgesio internete kodeksą".

MOLĖTŲ GIMNAZIOJE jau septintą kartą organizuota savaitė, skirta saugesniam internetui. Jos metu aptartos interneto turinio, bendravimo jame problemos, jų sprendimo būdai. III klasių mokiniai kūrė videoklipus, plakatus, o darbai vėliau bu-



vo demonstruojami per gimnazijos informavimo priemones. II klasių mokiniai išklusė epamoką "Laužome stereotipus: kas iš tiesų yra IT?". Pirmų klasių gimnazistams organizuota viktorina, atspindinti šiuolaikines aktualijas. Jos metu mokiniai pasitvirtino ir pagilino savo žinias, pasidalino patirtimi bei pademonstravo darbo kompiuteriu įgūdžius. Viktorinos nugalėtojams prizus įsteigė "Kompiuterių centras", viešosios bibliotekos informacijos centras ir tėvų paramos fondas.

Naujienas sužinokite PIRMI!
www.vilnis.lt

JANĖ AUKSARANKĖ...

Sekmadienį arnioniškė Janina Leikaravičienė švęs savo aštuoniasdešimtmetį. Tai pati geriausia proga jai viešai tarti gražius žodžius. Iš Švenčionių rajono Karališkių kaimo kilusi Janina su vyru Leonu Arnionių žuvininkystės ūkyje įsikūrė 1959 -ųjų birželį. Tiesa, vėliau šeima tre-



Janina - rankdarbių meistrė

čius Leonas sunkiai susirgo ir mirė. Laimei, Janina nepalūžo, nepasidavė gyvenimo sunkumams, ji išliko visą laiką pasitempusi, labai tvarkinga, nepaprastai darbšti. Janina iki šiol iš rankų nepaleidžia mėgstamų užsiėmimų: siuva sukneles, kostiumus, mezga staltieses, skrybėles, skraistes, užuolaidas ir servetėles... Ji nuostabiai rūpinasi savo namų aplinkos apželdinimu, prižiūri didelį daržą, kurio derliumi džiaugiasi kasmet, o aviečių ir kitiems padovanoja. Janina yra gyvenvietės gražiausio ir didžiausio gėlyno konkurso nugalėtoja, o klientai, kaip puikią siuvėją, ją suranda net iš Vilniaus, Molėtų, Inturkės, Joniškio, Pabradės ir kt. miestų.

Paskubomis pas prenumeratorius...

Prieš aštuntą valandą Molėtuose - įprastinė skuba į darbą. Tuo tarpu UAB "Spaudos kelias" darbuotojo - spaudos platintojo - vadybininko Vidmanto darbo diena beveik artėja prie pabaigos. Ankstyvą rytą molėtiškis skuba į pašto dėžutes išnešioti užsakytus leidinius - laikraščius, žurnalus visame Molėtų mieste. Nuo šeštos valandos pradėdantis darbo dieną 29 metų Vidmantas šypteli: "Toku metu nebūnu vienas dirbantis, nes savo darbą jau būna pradėjusios miesto tvarkytojos, pa-

stebiu į autobusus lipančius ir į kitus miestus dirbti važiuojančiuosius..." Nuo lapkričio mėnesio Molėtuose laikraščius ir žurnalus pristatantis Vidmantas Pladas nuo šiol neš į namus ir "Vilni". Pasak Vidmanto, norintys užsiprenumeruoti leidinius molėtiškiai jį gali pasikviesti atvykti į jiems patogią vietą. "Prenumeratą galiu priimti atvykęs sutartu laiku į sutartą vietą, užprenumeruotus leidinius kaip galima operatyviau pristatau nurodytu adre-

(Nukelta į 7 psl.)

Tėvelių savaitė Alantos gimnazijoje

Pradinių klasių mokytojos organizavo Tėvelių savaitę, kurios metu suteikta galimybė patogiu laiku stebėti pamokas, dalyvauti ugdymo

liko jas nudažyti ir papuošti pakulomis...

Tėvai apie svarbius gyvenimo įvykius sužino būdami kartu su savo



procese, bendrauti su gimnazijos bendruomene. Pradinukų mamos stebėjo lietuvių kalbos pamoką, kitos mamos atskubėjo į mokyklą nešinos visomis priemonėmis, kurios reikalingos pagaminti Užgavėnių kaukę iš tešlos. Mamos minkė tešlą, rodė ir išsamiai aiškino kaukės gamybos procesą, o virtuvės darbuotojos padėjo kaukes išdžiovinti. Be-

vaikais, stebėdami juos, džiaugdamiesi jų pasiekimais. Svarbu, kad Tėveliai taptų visaverčiais vaikų ugdymo proceso partneriais, pagalbininkais, psichologinės ir emocinės paramos teikėjais, draisiai dalintųsi patirtimi. Aktyvus dalyvavimas padeda geriau suvokti mokymosi proceso savitumus. Ačiū mamoms už gražią iniciatyvą, netradicinę pamoką, nuostabias Užgavėnių kaukes. Galbūt ateityje Tėvelių savaitė taps tradicije.

Audra UMBRASIENĖ

TRUMPAI

SVARBI PERGALĖ. Savaitgalyje svarbią pergalę Rytų Aukštaitijos pirmenybėse "Utenos mėsa" taurei laimėti iškovojo Molėtų SC komanda, treniruojama Valento Valiuko. Lygioje ir atkakloje kovoje molėtiškiai rezultatu 71:69 įveikė "Užpalių" komandą. Molėtiškiai tai buvo jau antroji iš eilės labai svarbi pergalė, nes Molėtų SC komanda pasivijo 7 pergales iškovojusią Ukmergės "Olimpo" komandą, turnyrinėje lentelėje užimančią trečią vietą.

PAVOGTI METALINIAI DAIKTAI. Molėtiškė, atvykusi į jai priklausančią sodybą Suginčių s., pastebėjo, kad, ištraukus durų pakabinamą spyną laikančią kilpą, iš nebegyvenamo namo vidaus patalpos pavogti įvairūs metaliniai daiktai. Iš viso vagystės metu nukentėjusiajai padaryta 150 Lt turinė žala. Pavogtas turtas nedraustas, apsaugos sistema neįrengta.

PRASIDEDA AŠTUNTFINALIO SERIJA. Molėtų "TiuMeno-Ežerū-

no" klubas Nacionalinės krepšinio lygos reguliariajame sezone užėmė ketvirtą vietą ir pradės kovas atrinkamosiose varžybose. Molėtų komandos aštuntfinalio varžovas - tryliktoje pozicijoje likęs Kauno "JAZZ-KTU". Pirmasis susitikimas bus žaidžiamas Molėtuose vasario 27 dieną. Antrasis mačas kovo 1 dieną įvyks Kaune. Trečios serijos rungtynės kovo 4 dieną vėl bus žaidžiamos Molėtuose. Jeigu prireiks, kovo 6 dieną Kaune ir kovo 8 dieną Molėtuose bus žaidžiami likę susitikimai.

ŠEIMYNINIS KOŠMARAS. Į policiją kreipėsi 35 metų moteris, kuri pranešė, kad jos 37 metų vyras namuose ją sumušė, o po to tęsdamas nusikalstamą veiką, Molėtų mieste Melioratorių gatvėje sudavė jai du smūgius į galvą, užspaudė ranka burną ir prievarta įsisodinęs į automobilį "VW Golf", vežiojo po Molėtų miestą, kol prie Molėtų autobusų stoties buvo sustabdytas policijos pareigūnų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas.

PATS LAIKAS PRATEŠTI "Vilnius" prenumeratą kovo mėnesiui. Primename, kad tai galite padaryti nuo bet kurios mėnesio dienos visuose rajono paštų skyriuose. Kaina nekinta - 1 mėn. - 10 Lt su pašto paslauga. DRAUGAUKIME! Be pašto paslaugos laikraštį galite užsiprenumeruoti redakcijoje ir K. Juočepio parduotuvėse "Skrydis".

APIE ONKOLOGIJĄ. Antradienį Molėtų krašto žmonių su negalia sąjungos būstinėje nemažo klausytojų būrio sulaukė paskaita "Onkologija, jos priežastys, jos gydymas ir profilaktika". Paskaitą skaitė natūralios medicinos sveikatos centro vadovas Tomas Vilūnas.

SUOLIUKAS. Akyklam molėtiškiui šiuokart užkliuvo Skulptūrų parko rekonstrukciją atliekantis rangovas. Mat prieš kurį laiką "Molmoto" klubo miestui dovanotas metalinis labai originalaus dizaino suoliukas jau vos besilaiko ant savo, rodos, tvirtų kojų. Galbūt traktoriaus ar kitos transporto priemonės užkliudytas jis pavojingai pasviro. Reikia tikėtis, kad dovana visgi sulauks tinkamo dėmesio ir bus išsaugota.

DRŪTAI



EUROPOS ŽEMĖS ŪKIO FONDAS KAIMO PLĖTRAI:
EUROPA INVESTUOJA Į KAIMO VIETOVES



LIETUVOS RESPUBLIKOS
ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA

2014 m. vasario 26 d., trečiadienį, 10 val. viešbučio „Belvilis“ salėje (Kirneilė, Molėtų r.) Žemės ūkio ministerija organizuoja informacinį seminarą

„LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007–2013 M. PROGRAMOS III–IV KRYPTIES PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO AKTUALIJOS IR PERSPEKTYVOS, UŽTIKRINANČIOS TĘSTINUMĄ 2014–2020 M. LAIKOTARPIUI“.

Seminaras yra nemokamas.
Trukmė: ~3 val.

TV PROGRAMA

PENKTADIENIS

Vasario 21 d.

LTV

06:00 Labas rytas Lietuva
09:00 Kobra 11
10:00 Naisių vasara
11:50 Lašas po lašo
12:00 Miestelio ligoinė
13:00 Taip. Ne
13:55 Laba diena, Lietuva
14:00 Žinios
14:10 Laba diena, Lietuva
15:30 Žinios
15:50 Senis
17:00 Kobra 11
18:00 Šiandien
18:40 Žingsnis po žingsnio
19:00 Lietuvos tūkstantmečio vaikai
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama
21:15 Duokim garo!
22:00 Loterija "Perlas"
22:05 Duokim garo!
23:15 Žemės stulpai
01:15 Senis
LNK
06:20 Smalsutė Dora
06:50 Tomas ir Džeris
07:20 Na, palauk!
07:30 Trejetas iš Rūgpienių kaimo
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 24 valandos
10:10 Švėskime Laisvę
12:25 Ponas Bynas
12:55 Madagaskaro pingvinai
13:25 Na, palauk!
13:35 Žiema Rūgpienių kaime
13:55 Audra
15:00 Atpildas
17:00 Labas vakaras, Lietuva
17:50 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Mano vyras gali
22:10 Žudymo sezonas
00:00 Beverli Hilso policininkas 2
02:05 Prarasti berniukai
TV3
06:55 Kempiniukas Plačiakelnis
07:25 Simpsonai
07:55 Gydytojos dienoraštis
08:55 Meilės sūkurėje
10:00 Benas ir Keitė
11:00 TV Pagalba
11:50 Kvieskite daktarą!
12:25 Būrys
12:55 Ant bangos
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis
14:30 Simpsonai
15:00 Rosarija
16:00 Nepaklusni širdis
17:00 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Heraklis
21:15 Drakonų kova. Evoliucija
23:00 Superpolicininkas
00:55 Svajonių merginos
BTV
07:00 Mughtaro sugrįžimas
08:00 Yra kaip yra
09:00 Prajuokink mane
10:00 Juoko kovos
11:00 Prokurorų patikrinimas
12:00 Kalbame ir rodome
13:00 Mughtaro sugrįžimas
14:00 Nuotakos siaubūnės
15:00 Didžioji sėkmė
15:30 Avataras
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Mughtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Jaunavedžiai
19:30 Žinios
20:00 Amerikietiškos imtynės
22:00 Ugnies ringas II
23:50 Žaidimo pabaiga
Lietuvos ryto TV
06:35 Olimpinių žaidynių karštligė
06:45 Olimpinių naujienų kanalas
07:15 Sočio žiemos olimpinės žaidynės
13:30 Olimpinių žaidynių nuomonė

17:00 Žinios
17:10 Sočio žiemos olimpinės žaidynės
18:00 Žinios
18:15 Sočio žiemos olimpinės žaidynės
21:30 Reporteris
22:15 Olimpinių žaidynių karštligė
22:30 Sočio žiemos olimpinės žaidynės
00:45 Olimpinių naujienų kanalas
01:15 Reporteris
01:55 Olimpinių žaidynių karštligė
TV6
09:25 Teleparduotuvė
09:40 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
10:10 Gelbėtojai Havajuose
11:05 Šuoliai į vandenį
12:10 Dievo kumštis
13:05 Simpsonai
14:30 Teleparduotuvė
15:00 Šuoliai į vandenį
16:00 Dievo kumštis
17:00 Medikopteris
18:00 Aferistas
19:00 CSI kriminalistai
20:00 Moderni šeima
21:00 Farai
21:30 6 kadrai
23:05 Naujokė
00:05 Pelikanas 1
01:00 Eurolygos rungtynės

SEŠTADIENIS

Vasario 22 d.

LTV

06:00 Emigrantai
07:00 Bėdų turgus
08:00 Pagalbos ranka
08:30 Gimtoji žemė
09:00 Džeronimas
09:25 Mažasis princas
09:50 Aviukas Šonas
10:00 Linksmoji knyga
10:30 Ryto suktinis
11:30 Duryts atsidaro
12:00 Vanduo - tai gyvybė
13:00 Dainų dainelė 2014
15:00 Popietė su A. Čekuoliu
15:30 Pasaulio panorama
16:00 Žinios
16:10 Sveikinimų koncertas
18:30 Lyderių turnyras
19:50 Visi namie
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama
21:00 "Eurovizijos" dainų konkurso nacionalinė atranka
23:00 Dėkui, kad rūkoti!
00:55 Vanduo - tai gyvybė
LNK
06:30 Žaibo smūgis
06:55 Burtininkai
07:20 Policijos akademija
07:45 Krepšininkai
08:10 Mano draugė beždžionėlė
08:35 Supervisata
09:00 Receptų užkalbėtoja
09:30 Padėkime augti
10:00 Mėnulijos paslaptis
12:05 Skraiduolis
13:55 Mano puikioji auklė
14:30 Didingasis amžius
16:50 Kietas šnipas
18:30 Žinios
19:00 Žaislų istorija
20:35 Pašėlę vyrukai 2
23:35 Pats baisiausias filmas
01:25 Mambo karaliai
TV3
06:45 Teleparduotuvė
07:00 Beibleidai.
07:30 LEGO Čima legendos
08:00 Smurfai
08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai
09:00 Skunk Fu
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Aukštosios technologijos Lietuvoje
10:10 Svajonių sodai
11:00 Šuo policininkas
12:50 Princesė
14:40 Finas ir Ferbis paraleliniame pasaulyje
16:10 Motina ir sūnus

16:40 Kvieskite daktarą!
17:10 Ekstrasensai tiria
18:20 Eurojackpot
18:30 Dailiusis čiuožimas
19:45 Pertraukoje - TV3 žinios
21:00 Karaliaus Tuto praškeiksmas
00:30 Septyni psichopatai
BTV
07:00 Yra kaip yra
08:00 Galileo
08:30 Atsargiai - moterys!
09:00 Nerealū!
09:30 Apie žuklę
10:00 Šefas rekomenduoja
10:30 Kviečiu vakarienės
11:00 Naujakuriai
12:00 Žmogus prieš gamtą
13:00 Dviračio šou
14:00 Prajuokink mane
15:00 Jaunavedžiai
16:00 Mughtaro sugrįžimas
17:00 Jūrų velniai
18:00 Ekstrasensų mūšis
19:00 Savaitės kriminalai
19:30 Direktorės aukso legenda
21:40 Siuntinys
23:30 Mimikrija III

Lietuvos ryto TV

06:35 Olimpinių žaidynių karštligė
06:45 Olimpinių naujienų kanalas
07:15 Sočio žiemos olimpinės žaidynės
16:15 Žinios
16:30 Sočio žiemos olimpinės žaidynės
20:00 Olimpinių žaidynių nuomonė
20:15 Sočio žiemos olimpinės žaidynės
21:00 Žinios
21:30 Kraujo ryšys
23:35 Sugrįžimas
01:40 Olimpinių naujienų kanalas
02:10 Olimpinių žaidynių karštligė

TV6

09:00 Vienam gale kablys
09:30 Universitetai.lt
10:00 Kovotojas nindzė
11:00 Po pasaulį su Anthony Bourdainu
12:00 Adrenalinas
12:30 Simpsonai
13:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių
14:00 Kiečiausi vilkikų vairuotojai
15:00 Aukščiausia pavara
16:00 Tornadų persekiotojai
17:00 Jokių kliūčių!
18:00 6 kadrai
19:00 Pamiršę dėl šokių
21:30 Elitinis būrys
22:00 Nuodėmingoji Kalifornija
23:10 Naujokė
00:05 Pelikanas
01:00 Naša Raša
01:25 Aukščiausia pavara

SEKMADIENIS

Vasario 23 d.

LTV

06:00 Popietė su A. Čekuoliu
06:30 Šventadienio mintys
07:00 Ryto suktinis
08:00 Girių horizontai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Džeronimas
09:25 Mažasis princas
09:50 Aviukas Šonas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Leonardas
11:30 Visi namie
12:00 Neregėtoji Arabija
13:00 Puaro
15:00 Krepšinis
16:00 Žinios
16:10 Krepšinis
17:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
17:30 Lašas po lašo
17:35 Stilius
18:30 Chorų "Eurovizija"
20:30 Panorama
21:15 Mūsų laisvės metai - 2002

23:15 Kelias į 2014 pasaulio futbolo čempionatą
23:45 Puaro
LNK
06:30 Žaibo smūgis
06:55 Burtininkai
07:20 Policijos akademija
07:45 Krepšininkai
08:10 Mano draugė beždžionėlė
08:35 Supervisata
09:00 Sveikatos ABC
10:00 Kietos mergiotės
12:05 Chotabyčius
14:05 Mano puikioji auklė
14:40 Didingasis amžius
16:45 Ne vienas kelyje
17:30 Labas vakaras, Lietuva
18:14 Sochi 2014 Olimpinių žiemos žaidynės. Uždarymo ceremonija
20:30 Teleloto
21:30 Ponas Bynas
23:10 Keliautojo laiku žmona
01:20 Žudymo sezonas

TV3

07:00 Beibleidai
07:30 Bidamanų turnyras
08:00 Smurfai
08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai
09:00 Skunk Fu
09:30 Monstrų vidurinė mokykla
10:30 Mūsų gyvūnai
11:00 Flukas
12:50 Paauglės dvasia
14:30 Šuo vardu Diukas
16:10 Motina ir sūnus
16:40 Kvieskite daktarą!
17:10 Ekstrasensai tiria
18:30 Žinios
19:00 Savaitės komentarai
19:30 Šuolis!
22:30 Teisingumo ieškotojas
00:35 Širšių lizdas

BTV

07:00 Yra kaip yra
07:55 Nacionalinė loterija
08:00 Galileo
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu
10:00 Sekmadienio rytas
10:50 Gamta iš arti
11:00 Sveikatos kodas
12:00 Žuvys monstri
13:00 Dviračio šou
14:00 Sveikinimų koncertas
16:00 Mughtaro sugrįžimas
17:00 Jūrų velniai
18:00 Mistinės istorijos
19:00 Povestuvinė kelionė į Bermudus
21:00 Net negalvok
22:40 Kasandros prakeiksmas

Lietuvos ryto TV

06:55 Olimpinių naujienų kanalas
23:10 Naujokė
00:05 Pelikanas
01:00 Naša Raša
01:25 Aukščiausia pavara

PIRMADIENIS

Vasario 24 d.

LTV

06:00 Labas rytas, Lietuva
09:00 Kobra 11
10:00 Visi namie
10:30 Lyderių turnyras
11:45 Žingsnis po žingsnio
12:00 Miestelio ligoinė
13:00 Stilius
13:55 Laba diena, Lietuva
14:00 Žinios
14:10 Laba diena, Lietuva
15:30 Žinios
15:50 Senis
17:00 Kobra 11
18:00 Šiandien
18:50 Naisių vasara
19:25 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama
21:15 LRT forumas
22:00 Loterija "Perlas"

22:05 LRT forumas
22:45 Vakarų žinios
23:15 Ukraina
00:25 Senis
01:40 Visi namie
LNK
06:00 Labas vakaras, Lietuva
06:20 Smalsutė Dora
06:50 Tomas ir Džeris
07:20 Na, palauk!
07:30 Žiema Rūgpienių kaime
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 Mėnulijos paslaptis
10:45 Žaislų istorija
12:25 Ponas Bynas
12:55 Madagaskaro pingvinai
13:25 Na, palauk!
13:35 Atsargiai, beždžionėlės!
13:55 Audra
15:00 Atpildas
17:00 Labas vakaras, Lietuva
17:50 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:10 Juodasis sąrašas
23:10 Judantis objektas
00:10 Įstatymas ir tvarka
01:05 Karališkos kančios
02:00 Žmogus juodu apsiaustu

TV3

06:55 Kempiniukas Plačiakelnis
07:25 Simpsonai
07:55 Gydytojos dienoraštis
08:55 Meilės sūkurėje
10:00 Benas ir Keitė
11:05 Drakonų kova
12:55 Ant bangos
13:30 Gufis ir jo sūnus Maksas
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis
14:30 Simpsonai
15:00 Rosarija
16:00 Nepaklusni širdis
17:00 TV Pagalba
17:50 Kvieskite daktarą!
18:30 Žinios
19:30 Pamiršk mane
20:00 Mafijos kronikos
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 Žinios
22:00 Kerštas
23:00 Specialioji jūrų polici-

jos tarnyba
00:00 Amerikiečiai
01:00 Kaulai
01:50 Choras
02:40 Eureka
03:30 Anarchijos vaikai
BTV
06:50 Gamta iš arti
07:00 Mughtaro sugrįžimas
08:00 Ekstrasensų mūšis
09:00 Povestuvinė kelionė į Bermudus
11:00 Prokurorų patikrinimas
12:00 Kalbame ir rodome
13:00 Mughtaro sugrįžimas
14:00 Nuotakos siaubūnės
15:00 Didžioji sėkmė
15:30 Avataras
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Mughtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Mentalistas
19:30 Du su puse vyro
20:00 Dviračio šou
20:30 Yra kaip yra
21:30 Tiesiai į širdį
23:15 Spartakas
00:20 Mentalistas
01:15 Prokurorų patikrinimas

Lietuvos ryto TV

06:34 TV parduotuvė
06:50 Teritorija
07:20 Mūsų miškai
07:50 Šiandien kimba
08:20 Kitoks pokalbis
09:20 Nuoga tiesa
11:00 Pasaulis X
12:00 Patriotai
13:00 Rasputinas - caro favoritas
14:00 Pavojingiausi pasaulio gyvūnai
14:35 TV parduotuvė
14:50 Padangių patruliai
16:00 Žinios
16:20 Namų daktaras
17:00 Žinios
17:20 Lietuva tiesiogiai
18:00 Žinios
18:40 Žinių naujienos
18:50 Viskas bus gerai!
19:50 Vangelija
21:00 Nuoga tiesa
22:00 Reporteris
22:45 Žinių naujienos
23:00 Pasaulis X
00:00 Padangių patruliai
01:00 Reporteris
01:45 Lietuva tiesiogiai

Skaudžios netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame Birutę Dudzevičienę, jos šeimą dėl motinos mirties.
Kaimynai: G. K. Markucevičiai, M. J. Prunskai, I. A. Lašinskai

Žmogus - tik žemės svečias, ir turi jis sugrįžti namo. Bet kaip sunku išleisti jį į kelią, kuriuo negrįžta niekas atgalios...
Nuoširdžiai užjaučiame Birutę Dudzevičienę dėl mylimos Mamytės mirties.
Kaimynai: Diliai, Klimai, Ivaškevičiai, Lukošiai

Nuoširdžiai užjaučiame STASĮ STEPONĖNĄ ir liūdimę dėl jo motinos mirties.
Kaimynai: J. S. Šulskai, O. A. Pivorai, B. Petronienė, B. Bimbirienė, A. J. Šerepėkos, R. D. Lasiai

Nuoširdžiai užjaučiame bičiulius vyrą Juozapą, sūnus Kęstutį, Vilių ir visus artimuosius dėl mylimos žmonos, motinos, močiutės ZITOS UMBRASIENĖS mirties.
Bitininkų draugija

UAB "ARISTOMA"
ATLIEKAME žemės sklypų kadastrinius matavimus; RENGIAM: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo - pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.
Vilniaus g. 103, Molėtai,
☎ 8 656 08678
el. p. info@aristoma.lt

Laikraštis Molėtų kraštui
REDAKTORĖ
S. Nėries g.16, Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Molėtai LT33140 Tel.: 8 383 51474; 865249550 jolanta@vilnis.lt
LAIKRAŠČIO STEIGĖJAS IR LEIDĖJAS
info@vilnis.lt UAB "MOLĖTŲ VILNIS"
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako
TELE 2 - 860519328 | Lina GAIŽUTIENĖ - tel.: 51248, 8 650 37890 lina@vilnis.lt | Jūratė ŽIDONIENĖ - tel: 867628572 jurate@vilnis.lt
Skelbimų skyrius: Jolanta ŽIEMELIENĖ - tel.: 51339, 865244882 reklama@vilnis.lt | Spausdino UAB "Utenos spaustuve" tel. 8389 54787 Tiražas 2360 egz.

Paskubomis pas prenumeratorius...

(Atkelta iš 5 psl.)

su". Dėl prenumeratos man galima skambinti telefono numeriu 868443075. Daugiausiai darbo Vidmantas turi šeštadieniais, nes tą dieną aplanko per pusimtį prenumeratorių. Darbo dienomis prenumeratorių šiek tiek mažiau - apie keturiasdešimt...

-Atsižvelgiu į molėtiškių pageidavimus ir stengiuosi spaudą pristatyti jiems patogiu laiku, - kalbėjo istorijos ir paveldosaugos specialistas Vilniaus universitete igijęs jaunas vyrškis.

- Prie darbo pobūdžio jau pripratau, patirties igijau. Pagal prenumeratorių adresus susidariau savo maršrutą po Molėtų miestą. Žiemos metu leidinius vežiu automobiliu, o vasarą persėdu ant dviračio. Juo irgi labai patogiu, nes gali privažiuoti ten, kur su automobiliu neįmanoma, - pasakojo apie darbą specifika pašnekovas.

Anot Vidmanto, jis nebijo jokio darbo, tad, atsiradus galimybei, ėmėsi dirbti spaudos platintoju vadybininku. "Užsienyje dirbti nenorėčiau, nes tam tikrų baimių kelia istorijos apie nesėkmingas darbo paieškas svetur. Geriau kuklesnės pajamos, bet čia - Lietuvoje. Nesinori būti be darbo. Gyventi iš pašalpos negalėčiau. Pirmiausia nepatogu prieš save patį gauti pašalpą, - savo nuomonę dėstė Vidmantas, papasakojęs ir apie darbą UAB "Molėtų švara".

Užpėnai šioje bendrovėje dirbęs molėtiškis rūpinosi naujojo tilto per Pastovio ežerą, tako link vasaros estradą priežiūra. Vidmantas darbas jau tada neliko nepastebėtas molėtiškių, atkreipusių dėmesį į ypatingai tvarkingą pėsčiųjų tako atkarpą bei apie

DAŽOME laiptines, butus. **TAPETAVIMAS, GIPSO SUKIMAS.** Atnaujiname vonias. Valome kaminius. Tel. 8605 02472

GAMINA, MONTUOJA INDĖKLUS, PRISTATOMUS APŠILTINTUS KAMINUS. Valo kaminus. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą. Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262

KVIEČIAME APSILANKYTI PARDUOTUVĖJE "DRABUŽIS L, XL..." Inturkės g. 3, Molėtai

ŽALIUZIŲ, RULETŲ GAMYBA, MONTAVIMAS (užsakymus atliekame per savaitę). Tel. 8601 56303

PADANGOS
Nemokamas pristatymas Lietuvoje
8-45-510323
8-698-50188
www.protekta.lt
PROTEKTA

Vandens gręžiniai. Hidroforai siurbliai. Montavimas. Garantija. Tel. 8 672 33075

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020



Vidmantas nebijo jokio darbo - dabar ėmėsi spaudos platinimo

tai parašiusiems teigiamą atsiliepimą į "Vilni". "Stengiuosi kiekvieną darbą atlikti kruopščiai", - kalba Vidmantas, dirbęs ir pagal specialybę - dalyvavęs archeologiniuose tyrimuose, kuriuose, beje, labai reikalingas kruopštumas. Darbas pagal specialybę jam patiko, o istoriją studijuoti rinkosi dar ir dėl to, kad besimokydamas Molėtų gimnazijoje turėjo labai puikią istorijos mokytoją Virginiją Mackonienę. Magistratūros studijoms irgi pasirinko įdomią sritį - paveldosaugą, dalyvavo archeologiniuose kasinėjimuose Dubingiuose, senuosiuose Trakuose, Vilniaus rajone. Laisvalaikiu Vidmantas mėgsta žvejoti. Žiemomis jam patinka snieglenčių sportas, o vasaromis dalyvauja kalnų dviračių varžybose. Iki šiol šiose varžybose dalyvavo kaip mėgėjas, o šią vasarą ketina varžytis profesionalų grupėje... Todėl spaudos pristatymas pas prenumeratorius skubant dviračiu reiškia tik viena - spauda bus pristatyta laiku...

"Vilnius" informacija

LIEJAME pamatus, STATOME karkasinius, rąstinius namus, pavėsines, tvoras, GAMINAME lauko baldus. Tel. 860399226

Indėklai - gamina, montuoja. Pristatomi, apšiltinti kaminai. Kaminų valymas. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą. Tomas, tel. 8 617 62 969

AKCIJA iki -50%
BALKONŲ STIKLINIMAS
PLASTIKINIAI LANGAI
Tel. (8-640) 44255

GERB. LUOKESOS GARAŽŲ BENDRIJOS NARIAI,
Yra nusiskundimų, kad išjungta el. energija bendrijos nariams. Tai padaryta dėl susidariusių skolų. Todėl primygtinai raginu jas likviduoti pagal įprastą tvarką. Priešingu atveju elektros energija ir toliau bus išjungta visiems be išimčių.
Pirmininkas

KAMINŲ INDĖKLAI KAMINŲ VALYMAS Skardinimo darbai Skardos lankstiniai (kaminų valymas savaitgaliais pagal išankstinį užsakymą) www.skardinimo-darbai.lt Tel. 8652 44689

LR Seimo narys Valentinas Stundys Molėtų rajono gyventojus kviečia į susitikimus

Vasario 24 d. 13.00 val. - Dapkūniškių bendruomenės centre
Vasario 24 d. 14.30 val. - Balninkų seniūnijos salėje

POILSAVIETĖ-KAVINĖ-PIRTIS

VIETA ŠVĖSTI!
VIETA ILSĖTIS!
VIETA PRAMOGAUTI!..



GRAŽIAUSIOJE LIETUVOS SALOJE!
Užsakymai priimami tel. +370383- 50073

Video stebėjimo (apsaugos) IP kameros ir jų sistemų įrengimas
Tel.: 8 698 83923
http://kamos.moletai.org

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:

Adresas	Data	Laikas
Druskių k., Kaližių k., Lėlių k., Rimučių k.: Grabuostos g. 6, Sarakiškių k.	vasario 23 d.	10-15 val.
Antašventės k., Zabalinis k.	vasario 24 d.	10-13 val.
Kulionių k., Saladiškių k.	vasario 24 d.	13-16 val.
Runionių k.	vasario 24 d.	13-16 val.
Bekupės k.: Alyvų g. 3, Verbylių k.	vasario 28 d.	09-13 val.
Skudutiškio k.	vasario 26 d.	12-16:30 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lesto.lt

PASITINKANT PAVASARI
Pagaminsime langus per 9 darbo dienas **AKCIJA**
490 299Lt
710 399Lt
860 499Lt
Šarvuotos durys su spyna nuo 899 Lt
Stogo langai nuo 499 Lt Pakeliamieji garažo vartai nuo 1999 Lt
SKAMBINKITE DABAR, nemokamai konsultuojame.
Tel.: 8-616-46655, 8-640-22992.

SKUBUS DUJŲ PRISTATYMAS. DIRBAME BE IŠEIGINIŲ. Tel. 8616 94114

UAB "MOLETŲ DUJOS" DUJOS Į NAMUS
8612 24444 (mieste)
8620 51460 (rajone)
Žaliosios g. 1A (Ažubalių pradžią) DUJOS - TIK 68 LT (pasiimant patiems) www.moletudujos.lt

Sklypo, kad.Nr. 6228/0003:353 Laičių k., Alantos sen., Molėtų r., kaimo plėtros žemėtvarkos projektas ūkininko sodybos vietai parinkti. Projekto organizatorius - Rolanas Kizevičius. Projekto rengėjas: IĮ „Tikslūs matavimai“, Ukmergės g. 300B-73, Vilnius, tel. 8-683-81626, el.p tikslusmatavimai@yahoo.com. Susipažinti su projekto sprendimais bei teikti pasiūlymus galite nuo 2014 m. vasario 21 d. iki 2014 m. kovo 10 d. projekto rengėjo patalpose.

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. Atvyksta. Tel. 868607635 Leonas

REIKALINGA

Restoranui REIKALINGA BARMENĖ (-AS) - PDAVĖJA(-AS).
Teirautis tel. +370 652 55500

Medienos apdirbimo įmonei **UAB „Trijadė“** (Levaniškių k., Molėtų r.)
REIKALINGA: staliai-staklininkai, obliuotojai, skersuotojai, frezuotojai.
Tel. 8698 73968

Mažame ūkyje reikalinga MELŽĖJA Ukmergės r. Tel. 8678 00255

REIKALINGI DARBUOTOJAI:
- EKSKAVATORININKAS
- BULDOZERININKAS
- SUVIRINTOJAS
Tel. 8698 46745

KIEMO, GARAŽO VARTAI, KELIO UŽTVARAI, AUTOMATIKA, TVOROS. Pristatymas, montavimas, priežiūra, garantijos. Tel. 8609 19682

2013-10-10 buvo atliekami žemės sklypo 6280/2:73 kadastriniai matavimai. Kaimyninių sklypų 6280/2:167 ir 6280/2:198 mirusių Melanijos Janušinytės ir Jadvygos Lipnevič paveldėtojai su atliktais matavimais galite susipažinti UAB G.M.&Co patalpose (Verkių 29, Vilnius; tel. 865594415; gz@geodeziniamatavimai.lt) iki kovo 14 d. arba sklype, sutarus telefonu.

LAIDOJIMO BIURAS
*Didelė šarvojimo salė
*Palankios kainos
*Geras aptarnavimas
Velionį paimame iš ligoninės ir namų, aprenčiame.
*Visos laidojimo prekės, gėlės, vainikai, krepšeliai.
Tel. 8605 00269
(visą parą)

PLASTIKINIAI LANGAI

LAUKO DURYS NUOLAIDA - 50%
VILNIAUS G. 53, MOLĖTAI
51000, 8 685 21557
ŠEŠTADIENIAIS - 8 - 12 VAL.

ŠARVO DURYS, ŽALIUZĖS, ROLETAI, BALKONŲ STIKLINIMAS

KOOP
VARTOTOJŲ KOOPERATYVO KAVINĖJE „EGLUTĖ“
Amatų g.1, Molėtai
MAITINIMO PASLAUGOS:
užsakymai gedulingiems pietums, metinėms ir pobūviams, maistas išsivežimui.
GAMINAME KOKYBIŠKĄ IR SKANŲ MAISTĄ.
Tel. 861200515; 838351369
moletai.koop@takas.lt

IEŠKOME IŠSINUOMOTI 60-100 KV.M. PLOTO GAMYBINES PATALPAS MOLĖTUOSE ARBA RAJONE. PATALPOS TURI BŪTI RŪSYJE ARBA PUSRŪSYJE, TURĖTI GERĄ PRIVAŽIAVIMĄ, ELEKTROS INSTALIACIJĄ, VANDENTIEKĮ BEI KANALIZACIJĄ. PASTŪLYMUS TEIKTI TEL. 868531959

NUOMA
Jauna šeima IŠSINUOMOTŲ 1 arba 2 kambarių butą Molėtuose. Tel. 8608 53094

ŠILTINAME SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS ekovata, poliuretano, granulėmis UAB Juodasis garnys Tel. 8 689 68 528

AUTOMOBILIŲ REMONTAS
Tel. 861937652

Gaminame ir montuojame medinius langus. Atliekame jų apdailą. Tel.: 8656 47092, 52060

Greitai ir kokybiškai **BETONUOJAME** grindis vokiška įranga. Tel. 8603 05801

Greitai ir kokybiškai **BETONUOJAME** grindis vokiška įranga. Tel. 8603 05801

PERKA

BRANGIAI perka įvairius automobilius, mikroautobusus, priekabas. Gali būti be TA, nevažiuojantys. Pasiima. Sutvarko dokumentus. Tel. 8631 61411

ŽŪKB "Krekenavos mėsa"

PERKA GALVIJUS
 KARVES, TELYČIAS, BULIUS
 PAGAL SKERDENAS ARBA GYVĄ SVORĮ
 SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS
 Tel.: (8-614) 93124, (8-618) 97222

UAB "PAJŪRIO" Be TAR-MĒSINĖ PININKŲ
 PERKA jaučius, karves, telyčias. Sveria vietoje. Pasiima patys. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto už gyvą svorį arba už skerdenas.
 Tel.: 8699 06804, 8603 09021

Igaliojtas UAB „Agrovet“ atstovas
UAB "Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglį, karves.


- Gyvulius paimame iš kiemo; Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvą svorį;
- Atsiskaitomė grynais arba pavedimu.

 Tel. 865020604

UM UTENOS MĒSA
BRANGIAI PERKA GALVIJUS
 Bulius, telyčias, karves pagal skerdeną arba gyvą svorį. Perveža gyvulius
Moka iš karto!
 Skambinkite telefonu:
8 620 33544

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.

"Agrovet" superka galvijų prieauglį, karves.


- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvą svorį;
- Atsiskaitomė grynais arba pavedimu.

 Tel.: 8-650-20604; 8-650-13693
 8-656-93101

NIKSOFT
UAB „Niksoft“ BRANGIAI SUPERKA ĮVAIRIŲ VEISLIŲ (2-8 SAV.) VERŠELIUS AUGINIMUI.
 Sveikus ir traumuotus galvijus: karves, bulius, telyčias. Pasikrauna. Moka PVM.
Tel.: 8685 84392, 8676 02393

BRANGUS GALVIJŲ SUPIRKIMAS:
 Buliai, telyčios, veršeliai.
 Tel. 8603 73008

Įmonė brangiai PERKA bet kokio ėmitimo arklius.
 Tel.: 85 2320360, 8699 92554, 8685 53045. Kasdien nuo 7 iki 22 val.

Brangiai superkame bulius, telyčias, veršelius, avis, galvijų odas. Atsiskaitome iš karto. Tel. 8676 74767

MSK "Aukštaitijos šilas"

**PERKAME:**

MIŠKĄ – statų ir su žeme; PAGAMINTĄ MEDIENĄ; ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

El.p. info@giria.lt
www.giria.lt

Tel.Fax. 8 383 52308

Tel. 8 618 81449, 8 612 10547

PRIVATI GIRININKIJA
 Perkame mišką, medieną, žemę, sodybas. Rengiame miškotvarkos projektus, konsultuojame miško savininkus.
Tel. 8 620 87788

UAB „AŽUOLIJA LT“
 MIŠKOTVARKOS ĮMONĖ
PERKAME MIŠKĄ
Mes pasiūlysim daugiau
Tel. (8-650) 80515

UAB "Aldirma" PERKA mišką su žeme, mišką išsikirtimui, žemės ūkio žemę, įvairią medieną (malkos, tarmedis, rąstai).
 Brangiai moka. Atsiskaito iš karto
ĮVEISIA MIŠKĄ žemės ūkio paskirties žemėje
 Tel.: 8698 13566, 8610 45442,
 el.p.: aldaspat@gmail.com

MIŠKŲ PROJEKTAI
 brangiai perka
MIŠKUS
 bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas
8-676-41155

Pirksiu sklypą prie ežero ar miško namo statybai. Gali būti sena sodyba. Tel. 8673 89161

SKUBIAI NUPIRKSIU: namą, sodybą, butą, žemės-miško sklypą ar kitą NT. Atsiskaitysiu grynais. Susitvarkysiu dokumentus (gali būti su skolomis). Tel. 8670 37592

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!
 Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto.
Pasiimame patys. Tel.: 867203225

UAB "BARTYNCO" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽININGAI SVERIA. MOKA PVM.
 Tel.: 8689 15792, 8651 58506

UAB "Expogalvijai" perka įvairius veršelius. Sažiningai sveria. Moka PVM. Tel.: 8640 17516, 8641 67485

Perkame įvairaus brandumo MIŠKĄ. Kertame - traukiame miškus.
Tel. 8685 45252

PERKAME MIŠKUS visoje Lietuvoje. Siūlykite! Atsiskaitome iš karto Jums patogiu būdu. Skambinkite tel. +37068511267

NENAUDOJAMĄ BUITINĘ TECHNIKĄ: šaldytuvus, dujines, skalbykles, indaploves ir kt. elektrinius prietaisus. Tel. 8647 55899

Superka visų markių automobilius, mikroautobusus, visureigius, motociklus. Tel. 8604 55326

ĮMONĖ PERKA GALVIJUS
 SVERIA, MOKA UŽ GYVĄ SVORĮ. ATSISKAITO IŠ KARTO.
 Tel.: (8-687) 59906; (8-686) 07974; (8-611) 27965.

BRANGIAI SUPERKA sveikus ir traumuotus galvijus: karves, bulius ir telyčias.
 Sveria. Moka priedus. Sumoka iš karto Pasikrauna patys.
 Tel. 8662 50592

BRANGIAI stambi įmonė PERKA įvairaus brandumo MIŠKUS.
Tel. 8-633-33333; 8-644-44444

Įvairių markių važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius (kaina nuo 300 iki 2000 Lt), pilnos komplektacijos automobilių variklius. Tel. 8609 35788

Įmonė PERKA malkinę MEDIENĄ, PJUVENAS. Tel. 8655 80800

Įmonė PERKA KARVES iki 4,10 Lt/kg, TELYČAITES iki 4,60 Lt/kg, BULIUS iki 5,50 Lt/kg, ARKLIUS iki 4,5 Lt/kg. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

Lietuvos - Izraelio įmonė
BRANGIAI PERKA veršelius auginimui nuo 50 iki 100 kg. Mokame 6-21%. Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis.
Tel. 8-633 66417, 8-611 94949

UAB „GIVONEDA“ PERKA veršelius, karves, bulius, telyčias. Teikia pervežimo paslaugas.
 869490732 (Omnitel), 8678 00255 (Tele2)

UAB „BOVARIUS“ Perka veršelius auginimui
 Belgų buliukai – 15,20 Lt
 Belgų telyčaitės – 11,20 Lt
 Buliukai - 6 - 8 Lt
Tel. 868889863

PERKA AUTOMOBILIUS aukščiausiomis kainomis įvairių markių ir būklės automobilius bei žemės ūkio techniką. Atsiskaitome iš karto, sutvarkome dokumentus. Pasiimame patys.
 Tel. 8602 30340

PERKA KARVES, JAUČIUS, TELYČIAS
 Moka PVM. Sveria. Atsiskaito vietoje
 Tel. (8-699) 90758, (8-656) 30208

PERKA GAMYBINES PATALPAS arba angara, arba sklypą su leidimu statyboms prie Molėtų.
 Tel. 8675 96432

PERKU nepanaudotas valstybės išperkamos žemės išvadas persikėlimui. Tel. 8699 14214

Perku 3 arba 5 korpusų kaupiką (gali būti sugedęs). Tel. 8698 46735

Brangiai perkame MIŠKĄ arba mišką išsikirtimui.
 Tel. 8613 74861

Pirksiu butą Molėtuose, domina 2 - jų arba 3 - jų kambarių variantai. Siūlykite ne brangesnius kaip 1600lt už 1kv/m Tel. 8-687 10 905

BRANGIAI SUPERKAME gintarą (gabalus), papuošalus (karolius, apyrankes, sages).
 Tel.: 8623 47249, 8674 39704

Superkame juodojo ir spalvotojo metalo laužą, antrines žaliavas, stiklo tarą. Tel.: 8685 01316, 8650 39145, Girininkijos g. 4, Molėtai

UAB "REMI real estate" perka dirbamą ir apleistą žemę Molėtų rajone Joniškių, Giedraičių, Inturkės, Dubingių, Luokesos, Mindūnų seniūnijose. Tel.: 8 64054721, Vilnius

Automobilius, sunkvežimius įvairios būklės bei jų variklius, lengvojo automobilio priekabą, T-25 arba savadarbį traktorių.
 Tel. 8602 68524

PERKA Traktorius, žemės ūkio techniką, dalis; rusiškų sunkvežimių dalis; rusiškų plūgų dalis; savivarčius ZIL, GAZ; volišką savaeigį šienapjovę; presą "Kirgiztan"; GAZ-53 pavarų dėžes; įvairias priekabas, padangas. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. (8-676) 42999

PARDUODA
 Įvairias malkas kaladėlėmis. Turiu sausų. Pristatau į vietą.
 Tel. 8646 65577

3 kambarių butą J. Janonio g., Molėtuose. Kaina - 80000 Lt.
 Tel. 8682 21771

Žemės sklypą gyvenamojo namo statybai (95 a, 5 km nuo Molėtų, pušynas). Tel. 8676 04462

UAB "DZITVA" PARDUODA ir pristato (nemo-kamai) durpių briketus, akmenis anglį, malkas. KASA tvenkinius. Tel.: 8687 27293, 8688 54330

MALKOS! Parduodame įvairių rūšių malkas. Skaldytas, 3 m rąsteliais. Atvežame tvarkingai krautas. Tel. 8680 91919

PARDUODA MALKAS kaladėlėmis ir skaldytas. Yra sausų. Atvežu.
Tel. 8618 81542

Automobilį "BMW 520" (1996 m., benzinas, geros techninės būklės, TA iki 2016 m., draudimas iki 2014 m. liepos mėn.). Tel. 8686 83088

Parduodamos namų valdos Ap-linkkelio g., Molėtuose (prie "Lelijos", miesto vandentiekis, kanalizacija, elektra). Tel. 8687 36104

MALKAS: SKALDYTAS IR KALADĖLĖMIS. YRA SAUSŲ.
 Tel. 8633 17766

Automobilis "Mazda-626" (2001 m., benzinas, automatas, TA iki 2015 07 14) ir "UAZ 469B" (geros būklės, yra priekaba). Tel. 8609 51377

PARDUODAMI SKLYPAI: 19 a namų valdos ir 1,4 ha žemės ūkio paskirties. Gera kaina.
 Tel. +370614 29083

AKCIJA Akmens anglis 580 Lt/t - 530 Lt/t. Galime atvežti. Fasuota įvairiais kiekiais (30 - 1000 kg). Girininkijos g.4, Molėtai, tel.: 8685 01316, 8650 39145

Parduodama išskirtinė 1,6683 ha namų valda su pušynu Malūno g., Molėtuose. Tel. 8687 36104

Vištos! Vištaitės! Vasario 23 d. (sekmadienį) prekiausime "Kaišiadorių" paukštyno vakcinuotomis, 3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis, dėsliosiomis vištaitėmis ir gerai kiaušinius dedančiomis vištomis (kaina nuo 12 Lt), turėsime gaidžiukų, spec. lesalų. Prekiausime kiaušiniiais. Tel. 8608 69189. Suginčiai-9,45 val., Skudutiškis-9,55 val., Kaniūkai-10,05 val., Alanta-10,20 val., Girsteitiškis-10,35 val., Balninkai-10,55 val., Videniškiai-11,15 val., Molėtai (ūk.turgus)-11,30 val., Levaniškiai-11,50 val., Toliėjai-12 val., Inturkė-12,20 val., Joniškis-12,35 val., Dubingiai-12,55 val., Bijutiškis-13,10 val., Giedraičiai-13,25 val.

Sodybą Molėtų r., Voronių k. su 7,8 ha žemės. Kaina - 110000 Lt.
 Tel. 8699 78826

Parduoda nebrangiai geros ožkos OŽIUKUS. Tel. 8600 13284

Mažus šieno presus, žolės mulčiuotuvą (1,9 m), sėjamašias.
 Tel. 8687 19254

Parduoda kiaušę. Tel. 8383 46604
 230V, 400V malūnus, traiškintuvus, pašarų smulkintuvus, inkubatorius, motoblokus.

Atvežame. www.visimalunai.lt,
 Tel.: 8652 90888, 85 2683375

PARDUODA SUKIRSTĄ APIPJAUTŲ, ORASAU-SIŲ RASTŲ PIRTĮ (9 X 4,2 M) SU DENGTA TERASA IR MALKINE. Papildomai pateiksime grebėstus ir 0,5m³ sausų lentų skliautams apkalti. Kaina - 15700 Lt.
 Pirtį pervežame ir sumontuojame ant pirkėjo pamatų per 7-10 dienų. Galime pasiūlyti kitų išmatavimų pirtis. PRIIMAME UŽSAKYMUS statyti vasarnamius, pirtis pagal užsakovo projektą. Tel.: 8698 88979, 85 2127788

Arklinį vežimą guminiiais ratais, "razvalinas" ir kitus arklinius padargus, malkas: skaldytas, sausas, mišrias. Galiu atvežti.
 Tel. 8687 42412

Lenkišką žolės smulkintuvą.
 Tel. 8628 80756

Veikiančią rusišką sėjamašą.
 Tel. 8676 76202

Širvintų r., Juodiškių k.v. prie Zdoniško ežero parduodamas 2,25 ha sklypas (iki Giedraičių 4 km).
 Tel. 8674 33844

T-16-25 variklį, kuro siurblių, traktorių MTZ-50, "Opel Vectra" (1,7 TD, TA iki 2015.01, kaina - 1100 Lt). Tel. 8675 03249

Vandens gręžiniai. Geoterminis šildymas. Darbai nuo A iki Z. Visoje Lietuvoje ištisus metus. Garantija, aptarnavimas. www.melkerlita.lt
 Tel.: 861608020, 868683265

NAUJIENA SKALBYKLA - VALYKLA
 Vilniaus g. 83, Molėtai (miesto pirtyje, iš kiemo pusės)
8673 33232

ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS
 Kondicionierių montavimas. Parduodu naudotas skalbimo mašinas MIELE, BOSCH, SIEMENS ir kt. Garantija iki 2 m.
Tel. 8682 21091